

MUNICIPALIDAD DE SAN RAFAEL PÉTZAL DEPARTAMENTO DE HUEHUETENANGO GUATEMALA, C. A.

ENTIDAD: Municipalidad de San Rafael Pétzal, Huehuetenango.

DIRECCIÓN: San Rafael Pétzal, Huehuetenango.

HORARIO DE ATENCIÓN: 8:00 am a 13:00 pm - 14:00 pm a 16:00 pm

TELÉFONO: 53149651

OFICINA: Servicios Públicos

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: Edy Marroquín Garcia Jerónimo.

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 31 de Octubre.

CORRESPONDE AL MES DE: Octubre.

NUMERAL 19 - CONTRATOS DE ARRENDAMIENTO DE EQUIPO O CUALQUIER SERVICIO.

No.	TIPO	CARACTERÍSTICAS DEL BIEN ARRENDADO	MOTIVOS DEL ARRENDAMIENTO	DATOS GENERALES DEL ARRENDATARIO (NOMBRE Y NIT)	NOMBRE DEL PROVEEDOR	MONTO	PLAZO DEL CONTRATO
1.	TREN DE ASEO.	RECOLECTAR BASURA.	PARA ASEO.	AMELIA KARINA JERÓNIMO MEJÍA.	MUNICIPALIDAD DE SAN RAFAEL PÉTZAL.	Q. 15.00	UN MES.
2.	TREN DE ASEO.	RECOLECTAR BASURA.	PARA ASEO.	CATALINA AMBROCIO CARRILLO.	MUNICIPALIDAD DE SAN RAFAEL PÉTZAL.	Q. 15.00	UN MES.
3.	TRASPASO DE LÍNEA DE MOTO TAXI.	TRASPASO DE LÍNEA DE MOTO TAXI.	CAMBIO DE PROPIETARIO.	BEDER OTONIEL SALES ORDOÑEZ.	MUNICIPALIDAD DE SAN RAFAEL PÉTZAL.	Q 20.00	INDEFINIDO.

F:

Edy Marroquín García Jerónimo

Encargado de Servicios Públicos Municipales.